Российская Федерация

Новгородская область

Крестецкий муниципальный округ

Дума Крестецкого муниципального округа

П Р О Т О К О Л №22

заседания Думы Крестецкого муниципального округа первого созыва

от 27.12.2024

р.п. Крестцы

Председатель заседания - Большакова Н.А., председатель

Думы Крестецкого

муниципального округа

Установленная численность

депутатов:

- 15 чел.

Присутствовали:

депутаты Думы Крестецкого

муниципального округа:

 Александров А.И., Александрова

Е.А., Аленичева А.Н., Большакова

Н.А., Буханцева Т.В. (заявление),

Галдин Н.В., Ефимова С.Н.

(заявление), Иванова Т.В.,

Исламова С.А. (заявление),

Матушкин Р.Ю., Никитина Е.Н.,

Сурин О.С., Сурин С.М.

(заявление), Тарасов А.А. – 14

человек.

Приглашенные по

соответствующим вопросам:

 Ухова М.А., председатель

комитета по имущественным и

земельным отношениям

Администрации муниципального

округа;

Чубатая Г.А., служащий ведущей

категории управления делами

Администрации муниципального

округа;

Яковлев С.А., Глава

администрации муниципального

округа.

Повестка дня:

1. Об утверждении повестки заседания.

 2. О внесении изменений в решение Думы Крестецкого муниципального

округа от 28.11.2024 №146 «О Порядке установления арендной платы за

пользование муниципальным недвижимым имуществом Крестецкого

муниципального округа Новгородской области».

1. СЛУШАЛИ об утверждении повестки заседания.

Докладчик: Большакова Н.А.

Голосовали: «за» - 14, «против» - нет,

2

«воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: утвердить повестку заседания.

2. СЛУШАЛИ о внесении изменений в решение Думы

Крестецкого муниципального округа от 28.11.2024 №146

«О Порядке установления арендной платы за пользование

муниципальным недвижимым имуществом Крестецкого

муниципального округа Новгородской области».

Докладчик: Ухова М.А.

Голосовали: «за» - 14, «против» - нет,

«воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: проект решения, представленный Уховой М.А.,

принять единогласно.

Председатель Думы   Н.А. Большакова